Arridet facies uulba nulla gerens.

Hic nuper astrigeri dos proxima venit Olympi,
 Laurenti va is ducta ministerio.

Aedibus et vite cuius nunc una figura est;
 Ceu solis radiis forma, color similis.

Euge veteriorum reparator, perge novorum
 Conditor, et vultu clarus et ingenio.

Ab urant prisca, te præsule, tecta figuram,
 Advena cauus porrigitur genius.

L XI.

DE QUODAM VETERI INIMICO STULTO ET BENE PASCENTE.

Prandia lau a paras, sed lingua sordibus horre.

Si desis pastor, sercula concilias.

Ambitiosa fames, lassato prodiga censu,

Cornibus insultat, si taceat dominus.

L XII.

DE EO QUA PAUPERUM OPES VORABAT.

Visceribus miserorum et sanguine pauperis aucte,

Tantorum mortes cur tibi sunt epulae?

Tubera, perdices, grus, tuidus, turtur, echinus,
 Non expletu uterum corpora nulle tuum.

Infaustus multis, tibi felix diceris uni,

Hæres quod misero venter erit proprius.

L XIII.

DE EODEM.

Artibus humanis Polyphemus vixit, et atro

S. Calemeri] Episcopi et martyris Mediolanensis,
 ejus Natalem agunt prid. cal. Augusti. Calemerus
 ut Eumenius rectum est, καλήμερος Εύμερος. Usus
 inflexit ut Calimerus dicatur, s. cat. Calocerus pro
 Calocero, quod Græcis est καλόκαιρος.

De defensor callido] Epigrammate 76, *De callido*,
 qui Defensor dicebatur. Defensor itaque hec lib. eo non
 est ἵδος, ut cum dicitur defensor civitatis, sed no-
 men proprium viri, ut apud Sulpicium Severum De-
 fensor, qui obstitit S. Martino, et in antiquis Notitiis
 D. fensor primus episcopus Andegavensis.

Niliacis biblis] Chartis e libro seu papyro. Aldel-

A Sanguine distentos delicias habuit.
 Tu reddis similem, scena redeante, furorem;
 Cui pastum tribuant agmina debilium.

L XIV.

DE EO QUI UT AMICOS EJUS AD SE TOLLERET, PASCEBAT.

Mergeret ut divos in mortem, pabuli serpens
 Contulit, et vitam munere dira tulit.
 Sic quicunque meos paradisi vere labores
 Demulceri, casses convivii patitur,
 Illic discedit quem pectore gessit amicus :
 Fit dominum cari gutturis hospitium.

L XV.

DE DEFENSORE CALLIDO.

BNescir's votis, et cordis nube recedens,
 Ex oculis praesens quereris in facie.
 Tuque per ambages nulli spectabilis esse
 Calles, mellilluis toxica dans labii.
 Hoc volo quod non vis jurans, te nolle quod optas,
 Concutis et variis pectora seva modis.
 Hydram verticibus, formis superare Prometheum
 Dogtus, ut ad priscos fabula non redeat :
 Bellæ cies, spoli's crescis, defensor, ademptis.
 Ad nomen currit præda superba tuum.

L XVI.

PRAEFATIO TOTIUS OPERIS POETICI QUOD FECIT.